
UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 4 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 5 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 6 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik8.xls


UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 7 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik11.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik12.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik13.xls


UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 8 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik13.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik14.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik15.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik16.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik17.xls


UCHWAŁA NR XXXI/213/10  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 roku Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz. 1203 , z 2005 roku Nr 172 , poz.1441, Nr 175 ,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 138 , poz. 974 , Nr

173 , poz. 1218, Nr 180 , poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, po. 420, Nr 157, poz. 1241)

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4,

ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.

nr 157, poz.1241) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 12 216 111,00 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 13 951 312,00 zł, z tego: 

3. Określa się limit wydatków na: 

§ 2.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 735 201,00 zł  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 2 690 208,00 zł , z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 955 007,00.zł, z następujących tytułów: 

4. Zatwierdza się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Zapolice na koniec roku 2010 i lata następne

według zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Ustala się limity zobowiązań na: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 85 000,00 zł . 

2. Ustala się  rezerwy celowe w wysokości 51 000,00 zł  ,  z tego na realizację  zadań  własnych

z zakresu: 

§ 4. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki

na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się  dochody budżetu gminy pochodzące z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wydatki na realizację zadań własnych gminy związane z ochroną

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  1. Wyodrębnia się  w budżecie gminy kwotę  186 882,00 zł  na przedsięwzięcia realizowane

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą

nr 3. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.  

§ 8.  1. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa,

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

a) bieżące w kwocie 10 421 677,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 794 434,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

a) bieżące w kwocie 10 333 352,00 zł;

b) majątkowe w kwocie 3 617 960,00 zł;

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

a) realizację  zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały; 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) zadania związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów - 2 520 208,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek - 170 000,00 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów - 622 418,00 zł;

b) spłaty otrzymanych pożyczek - 332 589,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

a) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 300

000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty określonej

w § 2 ust. 1; 

c) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit.

„a”, „b”; 

d) spłatę  odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2010 r. kredytów i pożyczek

w kwocie 152 000,00 zł. 

a) zarządzania kryzysowego w wysokości 29 000,00 zł;

b) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł;

c) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych oraz

programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej lub

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr

2 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300 000,00 zł; 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie

wydatków bieżących w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zapolice  

 

Władysław Majewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

TABELA NR 1 - Plan dochodów Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

TABELA NR 2 - Plan wydatków Gminy ZAPOLICE na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

TABELA Nr 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2010. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok - Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności - Załącznik nr 2 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wykaz zadań zwiazanych z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na lata 2007-2013 - Załącznik

nr 3 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2010 roku - 

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza kwoty długu Gminy ZAPOLICE na lata 2010-2020. (w złotych) - Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Rezerwy na rok 2010 - Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - Załącznik nr 7 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2010 rok - Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xls

 

Plan wydatków z tytułu dotacji na ralizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.doc

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa - Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 16  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.doc

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 17  

do uchwały Nr XXXI/213/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik17.xls

 

Informacje o stanie mienia komunalnwego wg stanu na dzień 31.10.2009 r. 

ID: BSEOJ-RMQHD-KDPAX-ZFVSG-WTUTT. Podpisany. Strona 9 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aleksander%20Majchrzak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/282888B6-2878-4A1F-93CE-D568D055812A/Zalacznik17.xls

